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Dotyczy: Wykonanie dokumentacji  projektowych przebudowy dróg
w Gliwicach

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym
zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu
Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Zwracamy się z pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
W załączniku nr 6 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dla zadania nr 1
w punkcie III.3 lit. l podpunkt drugi zawarto informację dotyczącą założenia liczby
podziałów działek w ramach procedury ZRID (przyjęto dwie) oraz wymóg
wyszczególnienia ceny podziału 1 działki. Czy zdanie: "[...] w przypadku
konieczności dokonania podziału więcej niż 3 nieruchomości, wynagrodzenie za
podziały nie będzie zwiększone." oznacza, że koszt większej liczby podziałów nie
będzie uwzględniany przez Zamawiającego czy koszt jednego podziału nie
ulegnie zmianie jednak większa liczba podziałów zostanie zrekompensowana?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapisy w Załączniku nr 6 do SIWZ Szczegółowy Opis
Przedmiotu Zamówienia:

Dla Zadania nr 1 w pkt III 3 lit.l) podpunkt drugi zmiana zapisu z
Uwaga: do oferty, w celu umożliwienia porównania oferowanych cen, należy
przyjąć podziały 2 działek i wpisać cenę 1 podziału. W przypadku braku potrzeby
dokonywania podziałów nieruchomości wynagrodzenie za podziały nie zostanie
wypłacone. Natomiast w przypadku konieczności dokonania podziału więcej niż 3
nieruchomości, wynagrodzenie za podziały nie będzie zwiększone.
Zmiana na:
Uwaga: do oferty, w celu umożliwienia porównania oferowanych cen, należy
przyjąć podziały 3 działek i wpisać cenę 1 podziału. W przypadku braku potrzeby
dokonywania podziałów nieruchomości wynagrodzenie za podziały nie zostanie
wypłacone. Natomiast w przypadku konieczności dokonania podziału więcej niż 3
nieruchomości, wynagrodzenie za podziały nie będzie zwiększone.
Dla Zadania nr 3 w pkt III 2 lit.k) podpunkt drugi zmiana zapisu z
Uwaga: do oferty, w celu umożliwienia porównania oferowanych cen, należy
przyjąć podziały 2 działek i wpisać cenę 1 podziału. W przypadku braku potrzeby
dokonywania podziałów nieruchomości wynagrodzenie za podziały nie zostanie
wypłacone. Natomiast w przypadku konieczności dokonania podziału więcej niż 2
nieruchomości, wynagrodzenie za podziały będzie odpowiednio zwiększone.
Zmiana na:
Uwaga: do oferty, w celu umożliwienia porównania oferowanych cen, należy
przyjąć podziały 11 działek i wpisać cenę 1 podziału. W przypadku braku
potrzeby dokonywania podziałów nieruchomości wynagrodzenie za podziały nie
zostanie wypłacone. Natomiast w przypadku konieczności dokonania podziału
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więcej niż 11 nieruchomości, wynagrodzenie za podziały nie będzie
zwiększone.
Dla Zadania nr 4 w pkt III 2 lit.k) podpunkt drugi zmiana zapisu z
Uwaga: do oferty, w celu umożliwienia porównania oferowanych cen, należy
przyjąć podziały 2 działek i wpisać cenę 1 podziału. W przypadku braku potrzeby
dokonywania podziałów nieruchomości wynagrodzenie za podziały nie zostanie
wypłacone. Natomiast w przypadku konieczności dokonania podziału więcej niż 2
nieruchomości, wynagrodzenie za podziały będzie odpowiednio zwiększone.
Zmiana na:
Uwaga: do oferty, w celu umożliwienia porównania oferowanych cen, należy
przyjąć podziały 5 działek i wpisać cenę 1 podziału. W przypadku braku potrzeby
dokonywania podziałów nieruchomości wynagrodzenie za podziały nie zostanie
wypłacone. Natomiast w przypadku konieczności dokonania podziału więcej niż 5
nieruchomości, wynagrodzenie za podziały nie będzie zwiększone.

Większą niż określona przez Zamawiającego w Formularzu Oferty ilość
podziałów działek należy uwzględnić w cenie ryczałtowej zamówienia.

Pytanie nr 2:
W załączniku nr 6 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dla zadania nr 1
w punkcie II.3 lit. c zawarto informację o projektach, które powinny być
uwzględnione przy wycenie dokumentacji: "przebudowy/zabezpieczenia
w niezbędnym zakresie istniejących sieci i urządzeń niezwiązanych z drogą [...]".
Czy Zamawiający potwierdza, że w skład niezbędnego zakresu nie wchodzi
przebudowa lub remont sieci wynikający tylko ze złego stanu technicznego
infrastruktury?
Odpowiedź:
W ramach inwestycji drogowych przebudowywane są tylko sieci (niezwiązane
z potrzebami drogi), które kolidują z budowaną, przebudowywaną, bądź
rozbudowywaną infrastrukturą drogową (art. 32 ustawy o drogach publicznych).
Remont sieci i urządzeń niekolidujących pod. ww. względem, lecz wymagających
prac remontowo-modernizacyjnych z uwagi na zły stan techniczny, należy do ich
gestorów.

Pytanie nr 3
W załączniku nr 6 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dla zadania nr 1
w punkcie III.3 lit. c zawarto informację o zakresie dokumentacji: "projekty
przebudowy lub zabezpieczenia urządzeń obcych kolidujących z realizacją
zadania [...]". Czy Zamawiający potwierdza, że droga rowerowa lub chodnik
biegnący po obecnych rzędnych terenu nie jest obiektem kolidującym
z podziemną siecią uzbrojenia terenu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie na tym etapie sprecyzować zakresu kolizji.
Ustalony on bowiem zostanie w zależności od wywiadów branżowych i przyjętych
rozwiązań projektowych. Nadmienić też należy, że w przypadku uzyskania
warunków technicznych wskazujących na większy zakres przebudowy sieci niż
wynikający z kolizji, należy zgłosić ten fakt Zamawiającemu, w celu wyjaśnienia
sprawy.

Załącznik:
1. Zmodyfikowany Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 6
do SIWZ

Z poważaniem

Dawid Ochód

Zastępca Dyrektora Jednostki
Kopia aa.
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